
Uchwała Nr VI/ 36/2015
Rady Gminy Lubomino
z dnia 21 maja 2015 r.

w  sprawie  wyznaczenia  przedstawiciela  Gminy  Lubomino  w  Stowarzyszeniu  „Dom

Warmi ński”.

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z

2013 r., poz.  594 z późn.  zm./ oraz § 16 ust. 2 i 3 Statutu Stowarzyszenia „Dom Warmiński” z

siedzibą w Lidzbarku Warmińskim Rada Gminy Lubomino, uchwala co następuje:

§1.  Wyznacza  się  Wójta  Gminy  Lubomino  Andrzeja  Mazura   jako  przedstawiciela  Gminy

Lubomino w Stowarzyszeniu „Dom Warmiński” z siedzibą w Lidzbarku Warmińskim.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubomino.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

Paweł Miąsko


